Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2022          № 117

О назначении председателя

экзаменационной комиссии

В соответствии с приказом Министерства культуры России от

09.02.2012 № 86 «Об утверждении Положения о порядке и формах

проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные

предпрофессиональные общеобразовательные программы в области

искусств», Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем экзаменационной комиссии при

проведении итоговой аттестации обучающихся по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Детская художественная школа» муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области главного хранителя областного

государственного бюджетного учреждения культуры «Музей современного

искусства ЕАО», члена Союза художников России Гладкую Елену

Дмитриевну.

2. Полномочия председателя экзаменационной комиссии

действительны по 31.12.2022.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы мэрии города                                                                            К.С. Ананьев

«___»_________2022